
UCHWAŁA NR XXVIII/170/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYKACH

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2020 r.poz. 
713), art.6kust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019r. poz.2010) Rada Miejska w Rykach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/80/2019 Rady Miejskiej w Rykach z dnia 28 czerwca 2019r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty ( Dz. Urz. Woj. Lub. 
poz.3934) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny w wysokości 48,00 zł. miesięcznie od jednego mieszkańca”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ryszard Bieńczyk

Id: VDGMU-CLOPY-FXIZR-VGPOY-PUWGL. Podpisany Strona 1




